


Contact des LEAD ET CO-LEAD

Province Territoire Nat/Prov/Terr
Lead/ 
Colead

Organisation Structure Nom E-mail Téléphone

Lead UNICEF NU Flore Rossi frossi@unicef.org 0819537762

Colead DAIR/DISPE Gouvernement
Jacques BOKELO
Laurent KIDINDA 

jackbova@yahoo.fr
kizezalawa@gmail.com

0818249846
0815180704

Colead Save The Children ONG Inter Gadler, Roberta Roberta.Gadler@savethechildren.org 0828300611

Kinshasa Lead UNICEF NU Marie Mukaya mmukaya@unicef.org 0816893331
Lead UNICEF NU Francis Sinsai fsinsai@unicef.org 0818305904
Colead DIVAS Gouvernement Lievin ZAKWANI Muzelea6@gmail.com / divasnk@gmail.com 0997180624

Colead MIDEFEHOPS ONG nat Isidore Kalimira iskalimira2013@gmail.com
0997181996
0811754281

Lead UPDECO ONG nat Jacques Buligho updecoasbl@yahoo.fr 0811830787

Colead DIVAS Gouvernement KIBI-KITAHERA Lentement lentementkibikitahera@gmail.com
0810553298
0992090244

Nord Kivu Butembo Territorial Lead SAFDF ONG nat Zawadi safdfbbo@yahoo.fr 994005042

Lead
CAJED ONG nat Destin Ndahimana Nemeye deshine49@gmail.com

0813788839 / 
0813322815

Colead
RPP ONG nat Isaac Bandu isaacbandu@gmail.com

0813786639 
/0847000449

Lead
IRC ONG Inter Romeo Baluge Romeo.Baluge@rescue.org

0812151183 / 
0997587413

Colead
EADEV ONG nat Germain Lufungula eadev2005@yahoo.fr

0998491842 / 
0810201025

Nord Kivu Walikale Territorial Lead CARITAS ONG nat Basil Bashimbe basilebash@gmail.com
0811601001 / 099 044 
0000

Lead UNICEF NU Yves Rhurhule yrhurhule@unicef.org  0810 540 094

Colead War Child Holland ONG Inter Nadege Vasikenie Nadege.Vasikenie@warchild.nl 0998548914
Lead Arche d'Alliance ONG Nat Cécile Lugoko cecilelukogo@gmail.com ; archedalliance.uvira@gmail.com 0970787141
Colead TPO ONG Inter Lievin Kibinda lbalume@tpordc.org 997973475

Lead
Kujitegemea actions 
(KUA)

ONG Nat Pierre SADI MUSAKA kujitegemeaactions@gmail.com 097 44 75 055

Colead AVREO ONG Nat Pascal Ngwasi pascalkadaga@gmail.com
975222576 ; 
818406660

Lead TPO ONG Inter Inedit Mwisha Hombanyi ineditmwishahm4@gmail.com 823747877

Colead DIVAS Gouvernement Pascal Aliamuntu Munda 810797435
Territorial Lead AVREO ONG Nat Daniel kalegamire Kalimba danielkalegamire@gmail.com 853739874
Territorial Colead TPO ONG Nat Christian Monga christianmonga847@gmail.com 975023595

Sud Kivu
Shabunda Territorial Lead APDE ONG Nat Christophe Byeka Laisi byekalaisi@gmail.com 0812864061

Lead UNICEF NU aemery@unicef.org aemery@unicef.org 817525010
Colead AJEDEC ONG Nat Aime BIRIDO ajedec2006@yahoo.fr 814197800

Colead Divas Gouvernement
Floribert MITULO YESSE - KASEREKA 
MALYABWANA

affairesoci@gmail.com 817703099, 813515597

Lead DIVAS Gouvernement EKOKO SALUMU ESTHER 823344854
Colead CVAP ONG Nat PENDEZA NZUVA SITWAMINYA cvaprdc@gmail.com 994455432

Haut Uele Isiro Provincial Colead DIVAS Gouvernement Timothee KAMANGA kamangatimothe@gmail.com 816051700
Lead DIVAS Gouvernement Marceline MBOLIHIDIE marcembolihidie@gmail.com 816051700

Colead BCNUDH NU Sayisala
0816606740
0826606740

Colead BCNUDH NU Mme Lora 818557598

Kinshasa Kinshasa National

Ituri Mambasa Territorial

Sud Kivu
Fizi Territorial

Haut Uele Dungu Territorial

Sud Kivu Bukavu Provincial

Sud Kivu
Uvira Territorial

Nord Kivu Kitshanga Territorial

Nord Kivu Beni Territorial

Nord Kivu Goma Provincial

Nord Kivu Rutshuru Territorial

Sud Kivu Kalehe Territorial

Sud Kivu Minova

Ituri Bunia Provincial



Contact des LEAD ET CO-LEAD

Lead PEDI ONG nat Joseph KIZEGELE MAKELELE kizegelemak@gmail.com, pedicongo01@gmail.com
0 815593795, 0 
896135595

CoLead DIVAS Gouvernement FAIDA WAKENGELA ODETTE odettefaidadivas@gmail.com 0 816429604

Lead ATKa ONG nat Atibu Mutchukiwa Josué atibujosue@gmail.com
 0 822869699, 
998440577

Colead APPE ONG nat Paul KASANGA ALIMASI 0 826356681

Lead UNICEF NU
Willy Kabaswangani wkabaswangani@unicef.org

0819500588
0999222333

CoLead Save Congo ONG nat
Daniella Dawa Mwanaidi bidanquatre@gmail.com

0814626239
0978576553

CoLead DIVIGENRE Gouvernement
Candide MWENZE KALENGA candidekalenga@gmail.com

0817369487
0851697284

Lead UNICEF NU Felix Monga fmonga@unicef.org 818305977
CoLead TPO ONG nat Gustave Yodi gustaveyodi@gmail.com  815990105
Lead UNICEF NU Fily Dialo fdiallo@unicef.org 815980428

CoLead CARITAS ONG nat Hippolyte Kalala hippolytekalala@yahoo.fr
994617300
823587168

CoLead TPO ONG nat Patrick Kanyinda patrickkanyindalive@gmail.com 822018900
Lead UNICEF NU Diane Kimboko Bitoli Ntumba ndbitoli@unicef.org 819500454
CoLead Divas KOR Gouvernement Francois Mukendi Mafuku muken.francois@gmail.com 816065028

CoLead Save the Children ONG Inter Joé Ilunga Joe.Ilunga@savethechildren.org
0819403712
0999131054

Lead UNICEF NU Fily Dialo fdiallo@unicef.org 815980428
CoLead TPO ONG national Casimir Balanganayi casimirbalanganayi01@gmail.com 814554066

Kasai Kamako Territorial Lead SAPI ONG inter Benoit Pebu benoitpebu@gmail.com
0999473727
0810810430

Lead UNICEF NU Félicien Tshikangu ftshikangu@unicef.org
0817152415; 
0998182048

CoLead ABEF-ND ONG nat John OTIABINI (ABEF-ND) jotiabin@gmail.com 818980827
Kwilu Bandundu Provincial Lead CANACU ONG nat Damien Bungu damien.bungu@gmail.com 810359000
Kwilu Kikwit Territorial Lead CANACU ONG nat Damien Bungu damien.bungu@gmail.com 810359000

Maniema Kindu Provincial

Maniema Kasongo Territorial

Maniema Lubutu Territorial

Haut Katanga Lubumbashi Provincial

Tanganyka Kalemie Provincial

Kasai central Kananga Provincial

Kasai oriental Mbujimayi Provincial

Kasaï Tshikapa Provincial

Equateur Mbandaka Provincial


